
 
 

Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 
Settore Ricerca e Relazioni Internazionali 

Ufficio Post-Lauream 
 
 

D. R. n. 85 

IL RETTORE 
 

 
VISTO   il DR n. 1068 del 25/09/2023 con cui è stato emanato, per l’anno accademico 
2023/2024, il Bando relativo al concorso per l’ammissione al Master di II livello in “Pianificazione 
Territoriale e Ambientale – XX edizione”, afferente al Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, del 
Territorio, Edile e di Chimica del Politecnico di Bari, avente scadenza il 18/01/2024; 
 
VISTA   la richiesta del Responsabile Scientifico del Master di riaprire i termini del bando di 
concorso;  
 
ATTESA la necessità di dare una più ampia pubblicizzazione all’iniziativa anche al fine di garantire 
il numero minimo di corsisti necessario all’attivazione del Master; 
 
 

 
DECRETA 

 
Art. 1 è modificato l’art. 7 “Modalità di ammissione alla selezione” del Bando emanato con DR 
1068/2023, esclusivamente con riferimento alla presentazione della domanda di ammissione al 
Concorso per il Master di II livello in “Pianificazione Territoriale e Ambientale – XX edizione” che potrà 
essere effettuata, a decorrere dalla data di pubblicazione del presente bando, entro e non oltre le ore 
23:59 del giorno 15/02/2024. 

Art. 2 è altresì modificato l’art. 10 “Valutazioni, modalità e tempi di selezione e graduatoria di merito” 
del Bando emanato con DR 1068/2023, che viene riformulato come segue: 

“Il colloquio si terrà il giorno 26.02.2024 alle ore 10:00 e potrà svolgersi, telematicamente oppure in 
presenza presso la sala Petrignani, situata al terzo piano (ex D.A.U.) del Dipartimento di Ingegneria Civile, 
Ambientale, del Territorio, Edile e di Chimica (stabile riservato alla sezione di Ingegneria Edile, del 
Territorio, Geotecnica e Geoambientale), Campus Universitario, via Orabona 4, 70125 Bari”. 

Art. 3: restano ferme tutte le altre disposizioni del Bando emanato con DR n. 1068 del 25/09/2023. 

 

Bari, 19 gennaio 2024             
                                                                                                                         Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 
                
 
 


		2024-01-19T13:38:55+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




